[image: image2.png]'™

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2015                                                                                                        №  344
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг утвержденного постановлением  главы  администрации  сельского  поселения  от  12.01. 2015
 № 18
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Сергинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение утвержденное  постановлением главы
администрации сельского поселения от 12.01.2015 № 18  «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района следующие изменения:
         1.1. В строке 2 Раздела I исключить  из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района, муниципальную услугу «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Сергинского сельского поселения», утвержденную постановлением    администрации Сергинского сельского поселения от 26.12.2012 № 150,   наименование муниципальной услуги строки 2 раздела I изложить в следующей редакции:
	2.
	Предоставление архивных справок
	1. Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

2.Устав Сергинского сельского поселения
	Администрация Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района

         1.2. Дополнить  строкой  23  следующего содержания:
	23
	Выдача архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц

	1. Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
2.Федеральный закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

3.Федеральный закон от 22 октября 2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации».
4.Устав Сергинского сельского поселения
	Администрация Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района

        2. Признать утратившим силу постановление администрации Сергинского сельского поселения от 26.12.2012 № 150 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Сергинского сельского поселения»
       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом  муниципального образования «Сергинское сельское поселение» Кунгурского  муниципального района Пермского края..

       4. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

                                       В.М.Третьяков

[image: image1]